Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 6

ПРИКАЗ

15.01.2024 г.                                                                х. Маркин                                             № 3

o создании школьного музейного уголка

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Создать в МБОУ СОШ № 6 музейный уголок историко-краеведческой направленности.

2. Выделить в школе музейный уголок.

3. Назначить руководителем школьного музейного уголка учителя истории   Гришаеву Оксану

Анатольевну.

4. Руководителю школьного музейного уголка ежегодно разрабатывать план работы музейного уголка

в срок до 01.09. календарного года.

5. Утвердить Положение о школьном музейном уголке

6. Контроль за исполнением приказа сохраняю за собой

Директор школы                                                          И.А. Кацилова

С приказом ознакомлены:

Гришаева О.А.

		2024-01-15T08:27:36+0300
	х. Маркин
	Ирина Кацилова
	я подтверждаю этот документ